

ქ. ბაღდათში 9 აპრილის ქ-ზე სანიაღვრე არხის მოწყობის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

ღირებულება: 0 ლარი

N	შიფრი	სამუშაოების ჩამონათვალი	განზომილება	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექან.		ჯამი
				ნორმით	ფაქტ.	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		თავი I. მოსამზადებელი სამუშაოები										
1	1-112-2	ტერიტორიის გაწმენდა ეკალბარდისაგან	ჰა		0.69							
		ამომძიკველი-მომგროვებელი ტრაქტორით 80 ცხ. ძ	მანქ/სთ	2.91	2.01							
2	1-104-2	ხეების მოჭრა და ამოძირკვა	ც		20.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0802	1.60							
		მანქანები	ლარი	0.0029	0.06							
3	1-22-9	არხის დროებითი კალაპოტის გაჭრა ექსკავატორით, ა/თვითმცლელზე დატვირთვით (III კატ.)	მ³		6.25							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.0132	0.08							
		ექსკავატორი ჩამჩის მოცულობით 0.65მ³	მანქ/სთ	0.0295	0.18							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0021	0.01							
		ღორღი	მ³	0.00005	0.00							
4	ს.რ.ფ.	გრუნტის გატანა ნაყარში 5 კმ-ზე	ტ		11.25							
		თავი I.-ის ჯამი										
		თავი II. დახურული ღვარსადენი ღ=138.0მ										
1	1-22-9	ქვაბულის დამუშავება ექსკავატორით, ა/თვითმცლელზე დატვირთვით (III კატ.)	მ³		306.34							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.0132	4.04							

		ექსკავატორი ჩამჩის მოცულობით 0.65მ³	მანქ/სთ	0.0295	9.04							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0021	0.64							
		ღორღი	მ³	0.00005	0.02							
2	1-80-3	მექანიზმით მიუდგომელ ადგილებში იგივეს დამუშავება ხელით ა/თვითმცლელზე დატვირთვით	მ³		34.04							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.06	70.12							
3	ვზერი 1-3	დამუშავებული გრუნტის დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ³		34.04							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.87	29.61							
4	8-3-2	ბალიშის მოწყობა ჭის ძირების ქვეშ ქვიშახრეშოვანი ნარევით სისქით 10სმ	მ³		21.06							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.89	18.74							
		მანქანები	ლარი	0.37	7.79							
		ქვიშახრეშოვანი ნარევი	მ³	1.15	24.22							
		სხვა მასალა	ლარი	0.02	0.42							
5	6-11-1	სათვალთვალო ჭების მოწყობა მონოლითური ბეტონით მ-350 B25 F200 W6	მ³		7.45							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.81	20.93							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.33	2.46							
		ბეტონი მ-350 B25 F200 W6	მ³	1.02	7.60							
		ყალიბის ფარი	მ²	0.717	5.34							
		ხე მასალა	მ³	0.0165	0.12							
		ჭანჭიკი სამშენებლო	ტნ	0.00009	0.0007							
		სხვა მასალა	ლარი	0.16	1.19							
		ბეტონის ტრანსპორტირება 15 კმ-ზე	ტ		18.24							
6	7-2-4	ანაკრები რკ/ბეტონის ფილის მოწყობა 1.5X1.5მ (სისქით 0.15მ) თუჯის მრგვალი ხუფით, სათვალთვალო ჭებისათვის	ც		5.00							

